U C H W A Ł A  Nr VI/39/07

                                                Rady  Miasta  w  Myszkowie

    
 z  dnia  27 marca 2007 roku

w  sprawie  poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa.

          Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy  z  dnia  
8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.U. Nr 142 poz. 1591  z  2001 r. – tekst  jednolity z późniejszymi  zmianami)  oraz  art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku
o opłacie skarbowej (Dz.U. Nr 225 z 2006 r. poz. 1635)   –   Rada  Miasta    u  c h w a l a  :

§ 1.

Zarządza się  pobór  opłaty  skarbowej  w  drodze  inkasa  przez  inkasenta 
Bank  Spółdzielczy  Myszków.

§ 2.

Za  pobór  opłaty  skarbowej  w  drodze  inkasa  ustala  się  wynagrodzenie  prowizyjne  
w  wysokości  4% od  zainkasowanej  kwoty.

§ 3.

Inkasent  odprowadza  w  całości  pobraną  kwotę  opłaty  skarbowej  do  budżetu  miasta.

§ 4.
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta.

§ 5.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  opublikowania  
w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Śląskiego.

 



U C H W A Ł A  Nr  VI/36/07

                                                Rady  Miasta  w  Myszkowie

    
 z  dnia  27 marca 2007 roku

w  sprawie  zmian  w  budżecie  na  2007 rok .

          Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.U. Nr 142 poz. 1591  z  2001 r. – tekst  jednolity z późniejszymi  zmianami)  oraz  art. 184 ust.1  ustawy  z  dnia  30 czerwca 2005 roku o  finansach  publicznych  
(Dz.U. Nr 249 poz. 2104  z  2005 roku - tekst jednolity z późniejszymi zmianami)   
–   Rada  Miasta    u  c h w a l a  :

 

§  1.  Dokonać  zwiększenia  budżetu  w  sposób następujący :

- środki  unijne –

	Dział
	Rozdział
	Nazwa
	Zwiększenie

	
	
	DOCHODY
w tym :
	25.172

	801
	
	Oświata i wychowanie
	25.172

	
	
	Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
	25.172

	
	
	WYDATKI
w tym :
	25.172

	801
	
	Oświata i wychowanie
	25.172

	
	80101
	Szkoły podstawowe
	13.309

	
	
	> wydatki bieżące
	13.309

	
	80110
	Gimnazja
	11.863

	
	
	> wydatki bieżące
	11.863


§  2.  Powyższe  środki  przeznaczyć  na  realizację  Programu  Socrates – Comenius  przez            Zespół  Szkół  Publicznych  Nr 3  i Zespół  Szkół Publicznych Nr 5 w Myszkowie 
          w  roku szkolnym  2007.

§   3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta.

§   4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.





U C H W A Ł A  Nr  VI/37/07

                                                Rady  Miasta  w  Myszkowie

    
 z  dnia  27 marca 2007 roku

w  sprawie  zmian  w  budżecie  na  2007 rok .

          Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.U. Nr 142 poz. 1591  z  2001 r. – tekst  jednolity z późniejszymi  zmianami)  oraz  art. 184 ust.1  ustawy  z  dnia  30 czerwca 2005 roku o  finansach  publicznych  
(Dz.U. Nr 249 poz. 2104  z  2005 roku - tekst jednolity z późniejszymi zmianami)   
–   Rada  Miasta    u  c h w a l a  :

 

§ 1.  Dokonać  zwiększenia  budżetu  w  sposób następujący :

- środki  unijne –

	Dział
	Rozdział
	Nazwa
	Zwiększenie

	
	
	DOCHODY
w tym :
	61.139

	600
	
	Transport i łączność
	61.139

	
	
	Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
	61.139

	
	
	WYDATKI
w tym :
	61.139

	600
	
	Transport i łączność
	61.139

	
	60016
	Drogi publiczne gminne
	61.139

	
	
	> wydatki majątkowe
	61.139


§ 2. Powyższe  środki  pochodzące z rozliczenia środków finansowych na zadaniu        „Modernizacja drogi w ul. 1 Maja – II etap”  przeznacza  się  na  sfinansowanie  robót        dodatkowych niezbędnych do zrealizowania inwestycji „Przebudowa drogi w ul.Hubala”.

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Miasta.

§ 4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.





U C H W A Ł A  Nr  VI/38/07

                                                Rady  Miasta  w  Myszkowie

    
 z  dnia  27 marca 2007 roku

w  sprawie  zmian  w  budżecie  na  2007 rok .

          Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.U. Nr 142 poz. 1591  z  2001 r. – tekst  jednolity z późniejszymi  zmianami)  oraz  art. 184 ust.1  ustawy  z  dnia  30 czerwca 2005 roku o  finansach  publicznych  
(Dz.U. Nr 249 poz. 2104  z  2005 roku - tekst jednolity z późniejszymi zmianami)   
–   Rada  Miasta    u  c h w a l a  :

§ 1.  Dokonać  zmniejszenia  budżetu  na 2007 rok  

        po  stronie  dochodów  






o kwotę     31.696 zł

        poprzez :
        -  zmniejszenie 







o  kwotę  162.621 zł

         dział  756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

      i od innych jednostek  nieposiadających osobowości 

                             prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
o  kwotę  162.621 zł

         >  Podatek dochodowy od osób fizycznych



o  kwotę  162.621 zł

        -  zwiększenie 







o  kwotę  130.925 zł

        dział  758 – Różne rozliczenia 




o  kwotę  130.925 zł

        >  Subwencje ogólne z budżetu państwa



o  kwotę  130.925 zł

            w tym :

            -  część oświatowa             100.315 zł

            -  część równoważąca          30.610 zł

§ 2.  Dokonać  zmniejszenia  budżetu  na 2007 rok  

        po  stronie  wydatków  






o kwotę     31.696 zł

        poprzez :
        -  zmniejszenie 







o  kwotę  162.621 zł

         dział           852 - Pomoc społeczna




o  kwotę  162.621 zł

         rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe



o  kwotę  162.621 zł

         >  Świadczenia na rzecz osób fizycznych



o  kwotę  162.621 zł

-2-

        -  zwiększenie 







o  kwotę  130.925 zł

         dział           600 – Transport i łączność



o  kwotę    10.000 zł

         rozdział  60016 – Drogi publiczne gminne 



o  kwotę    10.000 zł

         >  wydatki majątkowe






o  kwotę    10.000 zł

         z  przeznaczeniem  na  finansowanie zadania „Budowa drogi w ul. Jaworznickiej wraz 
         z  budową kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wodociągu”

        dział           756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

              i od innych jednostek  nieposiadających osobowości 

                                     prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
o  kwotę      8.000 zł
         rozdział 75647 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych

                                     należności budżetowych 



o  kwotę      8.000 zł

         >  wydatki bieżące






o  kwotę      8.000 zł

         z przeznaczeniem na zapłatę wynagrodzenia za pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa 

        dział           801 - Oświata i wychowanie



o  kwotę    79.765 zł

        rozdział  80101 – Szkoły podstawowe




o  kwotę    48.585 zł

        > wydatki bieżące 






o  kwotę    48.585 zł

           w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń



o   kwotę        48.585 zł
        z przeznaczeniem na częściową realizację 5% wzrostu wynagrodzeń nauczycieli

        rozdział  80110 – Gimnazja





o  kwotę    31.180 zł

        > wydatki bieżące 






o  kwotę    31.180 zł

           w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń



o   kwotę        31.180 zł
         z przeznaczeniem na częściową realizację 5% wzrostu wynagrodzeń nauczycieli

        dział           854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

o  kwotę    20.550 zł


        rozdział  85401 – Świetlice szkolne




o  kwotę    20.550 zł

        > wydatki bieżące 






o  kwotę    20.550 zł

           w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń



o   kwotę        20.550 zł
         z przeznaczeniem na częściową realizację 5% wzrostu wynagrodzeń nauczycieli

        dział  
  900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
o  kwotę    12.610 zł

        rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg


o  kwotę    12.610 zł

        > wydatki bieżące 






o  kwotę    12.610 zł

        z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  dobudowy oświetlenia

-3-

§  3. Wykonanie uchwały powierza  się  Burmistrzowi  Miasta.

§  4.  Uchwała wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.
